1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(Incorporated in Bermuda with limited liability)
(Stock code: 577)

South Shore Holdings Limited
南岸集團有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：577）

南岸集團有限公司
South Shore Holdings Limited

有關法律訴訟之最新消息

茲提述本公司日期為二零二一年六月三日及二零二一年七月十五日的公佈（「該等
公佈」）。除另有說明外，本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

原告人尋求針對本公司及其附屬公司頒發緊急禁制令的申請（案件編號HCA

1054/2021）已於二零二一年七月十六日上午十時正在香港高等法院吳法官席前聆
訊（「聆訊」）。

在聆訊上，本公司及其附屬公司反對原告人傳票中有關尋求頒發緊急禁制令的申
請。吳法官指示將傳票日期押後並保留半天進行實質辯論。就此，訴訟各方已預
約於二零二一年七月二十一日出席高等法院，以釐定就傳票保留半天進行實質辯
論的聆訊日期。

本公司將於適當時候或按上市規則之規定就有關傳票之任何重大發展發表進一步
公佈，讓其股東及投資者了解有關之最新情況。

承董事會命
南岸集團有限公司
主席（執行董事）

Peter Lee Coker Jr.

香港，二零二一年七月十六日

2

於本公佈日期，本公司之董事如下：

執行董事： 獨立非執行董事：
Peter Lee Coker Jr.先生（主席） 盧永仁博士，JP
周志華先生 蔡偉康先生
鄒敏兒小姐 林欣芳小姐

廖翠芳小姐